PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013 года № 01-03-23
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов решил:

1.Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году (приложение 1).
2. В трехдневный срок с момента принятия направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

от 26 апреля 2013 года  № 01-03-23
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству

в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Ремонт асфальтобетонных покрытий внутридворовых и

межквартальных проездов в 2013 году, кв, всего

	Всего
	в т.ч.капитальный ремонт
	в т.ч. текущий ремонт

	площадь,

кв.м
	стоимость, тыс.руб
	площадь,

кв.м
	стоимость, тыс.руб
	площадь,

кв.м
	стоимость, тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул.Домодедовская, дом 7, корп.2 (выезд)
	1165
	622,3
	1165
	622,3

	2
	Каширское шоссе, дом 96, корп.1
	900
	480,9
	900
	480,9

	3
	Борисовский проезд, дом 3, корп.1
	790
	422,2
	790
	422,2

	4
	Борисовский проезд, дом 9, корп.3
	1169
	624,7
	1169
	624,7

	5
	Борисовский проезд, дом 15, корп.2
	790
	422,2
	790
	422,2

	6
	Борисовский проезд, дом 24, корп.1
	400
	213,7
	400
	213,7

	7
	Борисовоский проезд, дом 5
	400
	213,7
	400
	213,7

	5614
	3000,0
	5614
	3000,0